



**SPETT.LE DIRIGENTE SCOLASTICO  
ISTITUTO OMNICOMPRESIVO STATALE  
"G. N. D'AGNILLO"  
CORSO VITTORIO EMANUELE, 73  
86081 AGNONE (IS)**

Ns. Rif.: Prot. 167/MF/MD del 22/03/2017

**OGGETTO: RIEPILOGO AGGIORNATO NS. OFFERTA PRT. 575/MF/FT DEL 27/10/2016**

**VS. DOCUMENTO DI STIPULA RDO N° 1374460 DEL 16/11/2016**

**PER LA REALIZZAZIONE PROGETTO "AMBIENTE DIGITALE PER L'APPRENDIMENTO"**

**COD. 10.8.1.A3-FESRPON-MO-2015-44**

**SEDE DI ATTUAZIONE: ISTITUTO TECNICO "L. MARINELLI"**

Con la presente Vi trasmettiamo l'elenco aggiornato alla data odierna delle apparecchiature previste per la realizzazione del Progetto indicato in oggetto, per un importo di:

**€ 20.195,88 IVA 22% COMPRESA;**

**Restiamo in attesa di ricevere la presente firmata e timbrata per accettazione nel più breve tempo possibile.**

Nel considerarci sempre a Vs. completa disposizione per eventuali necessità, cogliamo l'occasione per porgerVi i nostri più Cordiali Saluti.

**PREGASI RESTITUIRE COPIA  
FIRMATA E TIMBRATA PER ACCETTAZIONE**

**Per il Cliente**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dr.ssa Tonina Camperchioli

S.I.A.D. s.r.l.  
Amm. Unico Delegato

ALDO TRINETTA

**RIEPILOGO ECONOMICO per la realizzazione del progetto**  
**PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPN-MO-2016-44**  
**"AMBIENTE DIGITALE PER L'APPRENDIMENTO"**

DESCRIZIONE VOCE	QUANTITA'	Importo Unitario IVATO	Importo Totale IVATO
<b>MODULO 1 (SEGRETERIA)</b>			
ROUTER WIRELESS DUAL BAND 1750 MBPS TPLINK ARCHER C7	2	€ 146,40	€ 292,80
PERSONAL COMPUTER SICOMPUTER ACTIVA WORK	2	€ 485,56	€ 971,12
MOUSE USB 3 TASTI SICOMPUTER PRO	2	COMPRESO	COMPRSO
TASTIERA USB 108 TASTI SICOMPUTER PRO	2	COMPRESO	COMPRSO
MULTIFUNZIONE LASER B/N A4 WIFI HP LASERJET PRO M426DW	1	€ 481,90	€ 481,90
MONITOR LED 18,5" AOC E970SWN	2	€ 107,36	€ 214,72
<b>MODULO 2</b>			
VIDEOPROIETTORE FULL-HD 3D 3000 HOME CINEMA EPSON EH-TW5300	1	€ 902,80	€ 902,80
NOTEBOOK 15,6" HD INTEL I5 CORE LENOVO ESSENTIAL V110-ISK (15)	17	€ 631,96	€ 10.743,32
MOUSE USB 2 TASTI + SCROLL MANHATTAN IM 900-U-RT	17	€ 9,76	€ 165,92
LAVAGNA BIANCA MAGNETICA DA PARETE MANHATTAN TECHLY WH-108	1	€ 146,40	€ 146,40
ARMADIO MOBILE PER 32 NOTEBOOK TEACHBUS FOUR	1	€ 1.061,40	€ 1.061,40
STAMPANTE 3D AD ESTRUSORE SINGOLO WIFI DA VINCI 1.0 PRO	1	€ 1.000,40	€ 1.000,40
MULTIFUNZIONE LASER A3 CON STAMPA WIFI KYOCERA TASKALFA 1800	1	€ 927,20	€ 927,20
LICENZA GRATUITA MODELLAZIONE 3D PER UTENTI EDUCATIONAL AUTODESK AUTOCAD	1	€ 219,60	€ 219,60
ROUTER WIRELESS DUAL BAND 1750 MBPS TPLINK ARCHER C7	1	€ 146,40	€ 146,40
MULTIFUNZIONE LASER B/N A4 WIFI HP LASERJET PRO M426DW	1	€ 481,90	€ 481,90
<b>Totale Fornitura (con IVA)</b>			<b>€ 17.755,88</b>


## QUINTO D'OBBLIGO

DESCRIZIONE VOCE	QUANTITA'	Importo Unitario IVATO	Importo Totale IVATO
PERSONAL COMPUTER SICOMPUTER ACTIVA WORK	1	€ 485,56	€ 485,56
NOTEBOOK 15,6" HD INTEL I5 CORE LENOVO ESSENTIAL V110-ISK (15)	3	€ 631,96	€ 1.895,88
MOUSE USB 2 TASTI + SCROLL MANHATTAN IM 900-U-RT	6	€ 9,76	€ 58,56
<b>Totale (con IVA)</b>			<b>€ 2.440,00</b>

**PREGASI RESTITUIRE COPIA  
FIRMATA E TIMBRATA PER ACCETTAZIONE  
Per il Cliente**



IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dr.ssa Tonina Camperchioli



S.I.A.D. S.r.l.  
Amm. Unico Delegato

ALDO TRINETTA

